

Årsredovisning
för
Boba Sverige AB
559301-3682

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anthony Gossian, Styrelseledamot
2026-04-13

Styrelsen för Boba Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Boba Sverige AB bedriver import och försäljning av Bubble tea-produkter som är en taiwanesisk inspirerad dryck samt försäljning av donuts. Försäljningen bedrivs i köpcentrat Väla i Helsingborg.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av butiken i Malmö var nödvändig för att vända resultatet positivt och nå lönsamhet igen då den drog med sig mer kostnader än vi kunde hantera vilket påverkade bolaget i sin helhet. Det gör att vi minskar omsättningen markant under 2025 men även kostnaderna ännu mer. Tillsammans med aktiv arbete av kostnadskontroll och tätare uppföljning av personalkostnaderna på Väla lyckades vi skapa en stark ökning av vinsten. Vi har även sett en liten ökning av omsättning de senaste månaderna under 2025 som får en direkt effekt på resultatet. Detta tror vi beror dels på konjunkturen där vi känner en mer positivitet samt lansering av ny dryckesserie för att dra fler konsumenter som vi fortsätter jobba med och driver trafik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 485	4 237	4 982	4 319	3 752
Resultat efter finansiella poster	450	-652	-44	-180	6
Soliditet (%)	6,9	-53,0	1,6	2,2	2,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-4 683	-423 203	-402 886
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-423 203	423 203	0
Årets resultat			449 839	449 839
Belopp vid årets utgång	25 000	-427 886	449 839	46 953

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-427 887
årets vinst	449 839
	21 952
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 952
	21 952

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 485 360	4 237 217
Övriga rörelseintäkter		247 085	1 313
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 732 445	4 238 530
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-587 933	-1 118 850
Övriga externa kostnader		-821 748	-1 570 859
Personalkostnader	2	-824 744	-2 058 371
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 603	-74 430
Övriga rörelsekostnader		-4 458	-3 393
Summa rörelsekostnader		-2 266 486	-4 825 903
Rörelseresultat		465 959	-587 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231	1 458
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 351	-66 288
Summa finansiella poster		-16 120	-64 830
Resultat efter finansiella poster		449 839	-652 203
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	229 000
Summa bokslutsdispositioner		0	229 000
Resultat före skatt		449 839	-423 203
Årets resultat		449 839	-423 203

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	18 464	94 064
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	57 458
Summa materiella anläggningstillgångar		18 464	151 522

Summa anläggningstillgångar

18 464

151 522

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		104 718	165 492
Summa varulager		104 718	165 492

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		6 645	0
Fordringar hos koncernföretag		229 000	180 563
Övriga fordringar		6 698	2 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 758	154 110
Summa kortfristiga fordringar		356 101	337 361

Kassa och bank

Kassa och bank	5	201 397	106 036
Summa kassa och bank		201 397	106 036

Summa omsättningstillgångar

662 216

608 889

SUMMA TILLGÅNGAR

680 680

760 411

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-427 887	-4 683
Årets resultat		449 839	-423 203
Summa fritt eget kapital		21 952	-427 886
Summa eget kapital		46 952	-402 886
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	123 180
Summa långfristiga skulder		0	123 180
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	18 519	177 575
Leverantörsskulder		94 549	427 112
Skulder till koncernföretag		371 720	0
Övriga skulder		108 248	218 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 692	217 400
Summa kortfristiga skulder		633 728	1 040 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		680 680	760 411

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	262 883	262 883
Försäljningar/utrangeringar	-124 868	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 015	262 883
Ingående avskrivningar	-168 819	-116 242
Försäljningar/utrangeringar	76 871	0
Årets avskrivningar	-27 603	-52 577
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 551	-168 819
Utgående redovisat värde	18 464	94 064

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 276	134 276
Försäljningar/utrangeringar	-134 276	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	134 276
Ingående avskrivningar	-76 818	-54 965
Försäljningar/utrangeringar	76 818	
Årets avskrivningar		-21 853
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-76 818
Utgående redovisat värde	0	57 458

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	63 516

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder som förfaller till betalning inom ett år	18 519	177 575
Skulder som förfaller mellan 2-5 år efter balansdagen	0	123 180
	18 519	300 755

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Pantsatta medel	75 000	75 000
	75 000	75 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	271 000	271 000
	271 000	271 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Helsingborg

Anthony Gossian
Anthony Gossian
Ordförande
2026-04-08

Bedros Kirakossian
Bedros Kirakossian

2026-04-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-09

Kim Lavin
Kim Lavin
Auktoriserad revisor
